[image: 国徽1024]休宁县人民政府行政规范性文件
[bookmark: zhengwen]

休宁县人民政府关于公布县政府行政规范性
文件清理结果的通知
休政秘〔2023〕24号

各乡镇人民政府，齐云山风景名胜区管委会、休宁经济开发区管委会，县政府各部门、各直属机构：
为深入贯彻习近平法治思想，加强规范性文件管理，维护国家法制统一和政令畅通，根据《黄山市人民政府办公室关于做好市政府规章和全市行政规范性文件清理工作的通知》（黄政办明电〔2023〕18号）要求，县政府对2023年3月31日前制定、现行有效的72件县政府行政规范性文件进行了清理。现将县政府行政规范性文件清理结果目录予以公布。
自公布之日起，废止的县政府行政规范性文件将不得再作为实施行政管理的依据。标注试行和暂行的县政府行政规范性文件有效期延长两年。决定修订的县政府行政规范性文件，责任部门要按计划将修改草案报送县政府审议。

附件：1.决定保留的县政府行政规范性文件目录（共46件）
      2.决定修订的县政府行政规范性文件目录（共11件）
　    3.决定废止或失效的县政府行政规范性文件目录（共
15件）

[bookmark: _GoBack]

休宁县人民政府
                                       2023年9月10日

附件1
决定保留的县政府行政规范性文件目录
（共46件）
	序号
	文件名称
	文号
	发文
日期

	1
	休宁县人民政府关于印发休宁县被征地农民基本养老保险实施办法（暂行）的通知
	休政〔2007〕55号
	2007年5月15日

	2
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县行政事业单位国有资产配置管理暂行办法的通知
	休政办〔2009〕58号
	2009年6月3日

	3
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县行政事业单位国有资产处置管理暂行办法的通知
	休政办〔2009〕59号
	2009年6月3日

	4
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县事业单位岗位设置管理实施方案的通知
	休政办〔2010〕54号
	2010年6月12日

	5
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁城区城市生活垃圾处理费征收暂行办法的通知（修订）
	休政办〔2010〕57号
	2010年6月21日

	6
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县重大活动档案管理实施细则的通知
	休政办〔2010〕66号
	2010年7月21日

	7
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县财政结转结余资金管理办法的通知
	休政办〔2011〕71号
	2011年9月5日

	8
	休宁县人民政府关于印发休宁县政府合同监督管理办法的通知（修订）
	休政〔2012〕48号
	2012年6月15日

	9
	休宁县人民政府关于印发休宁县重大建设项目档案管理办法的通知
	休政〔2012〕53号
	2012年7月3日

	10
	休宁县人民政府关于印发休宁县农村饮水安全工程水源保护办法（试行）的通知（修订）
	休政〔2012〕68号
	2012年8月1日

	11
	休宁县人民政府关于进一步规范行政执法工作的指导意见
	休政〔2013〕4 号
	2013年2月20日

	12
	休宁县人民政府办公室关于进一步加强人民调解工作实施意见
	休政办〔2014〕6号
	2014年11月4日

	13
	休宁县人民政府关于进一步规范政府系统重大事项决策行为的实施意见
	休政〔2015〕6号
	2015年3月30日

	14
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县城乡居民基本养老保险实施办法的通知
	休政办〔2015〕7号
	2015年5月8日

	15
	休宁县人民政府关于贯彻落实社会救助暂行办法的实施意见
	休政〔2015〕59号
	2015年11月1日

	16
	休宁县城市地下管线及市政配套设施建设管理暂行办法（修订）
	县政府令第2号
	2016年2月21日

	17
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县村级公益事业建设一事一议财政奖补工作实施意见的通知
	休政办〔2016〕15号
	2016年5月3日

	18
	关于印发安徽省月潭水库工程建设征收补偿和移民安置实施办法的通知（修订）
	休政〔2016〕26号
	2016年5月18日

	19
	休宁县人民政府办公室关于推进医疗卫生与养老服务相结合的实施意见
	休政办〔2016〕57号
	2016年12月26日

	20
	关于印发安徽省休宁岭南省级自然保护区管理办法（暂行）的通知
	休政办秘〔2017〕26号
	2017年3月16日

	21
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县机关事业单位会议费管理暂行办法的通知
	休政办秘〔2017〕36号
	2017年4月11日

	22
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县机关事业单位培训费管理暂行办法的通知
	休政办秘〔2017〕37号
	2017年4月11日

	23
	休宁县人民政府办公室关于印发机关事业单位差旅费管理暂行办法的通知
	休政办秘〔2017〕38号
	2017年4月11日

	24
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县重大行政执法决定法制审核规定的通知（修订）
	休政办〔2017〕17号
	2017年6月16日

	25
	休宁县人民政府办公室关于印发建立县政府重大决策事项合法性审查提前介入机制实施办法的通知（修订）
	休政办〔2017〕18号
	2017年6月16日

	26
	休宁县人民政府办公室关于进一步加强基层医疗卫生机构人才队伍建设的实施意见
	休政办〔2018〕6号
	2018年4月25日

	27
	休宁县人民政府办公室关于加强休宁县农村公益性公墓建设的指导意见
	休政办秘〔2018〕52号
	2018年5月18日

	28
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县燃放烟花爆竹管理规定的通知
	休政办〔2018〕19号
	2018年11月15日

	29
	休宁县人民政府关于实行最严格水资源管理制度的实施意见（修订）
	休政〔2018〕56号
	2018年12月7日

	30
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县人民政府重大行政决策公众参与程序规定的通知
	休政办秘〔2019〕4号
	2019年1月16日

	31
	休宁县人民政府办公室关于建立休宁县残疾儿童康复救助制度的实施意见
	休政办秘〔2019〕49号
	2019年5月17日

	32
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县规范民宿发展的实施办法（试行）的通知
	休政办〔2019〕5号
	2019年6月14日

	33
	休宁县人民政府关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的实施意见
	休政〔2019〕32号
	2019年8月5日

	34
	休宁县人民政府关于印发休宁县水污染防治工作方案的通知（修订）
	休政秘〔2019〕52号
	2019年11月21日

	35
	休宁县人民政府办公室关于县直事业单位转制为企业人员身份置换和社会保险处理工作的指导意见
	休政办〔2020〕13号
	2020年6月19日

	36
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县户外广告设施设置管理办法
	休政办〔2020〕15号
	2020年6月30日

	37
	休宁县人民政府办公室关于促进3岁以下婴幼儿照护服务发展的实施意见
	休政办〔2020〕16号
	2020年6月30日

	38
	关于印发休宁县行政机关规范性文件制定程序规定的通知
	休政办〔2020〕17号
	2020年8月18日

	39
	关于印发休宁县行政机关负责人行政诉讼出庭应诉工作实施办法的通知
	休政办〔2020〕18号
	2020年8月18日

	40
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县政府投资工程实施阶段全过程造价管理实施办法的通知
	休政办秘〔2021〕21号
	2021年4月15日

	41
	休宁县人民政府办公室关于印发安徽休宁横江国家湿地公园管理办法（试行）的通知
	休政办秘〔2021〕35号
	2021年6月16日

	42
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县重大行政决策合法性审查程序规定的通知
	休政办〔2021〕7号
	2021年11月11日

	43
	休宁县人民政府关于印发休宁县工业项目引荐人奖励暂行办法
	休政〔2022〕8号
	2022年3月8日

	44
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县城乡居民基本医疗保险意外伤害住院项目实施方案（试行）的通知
	休政办秘〔2022〕36号
	2022年7月12日

	45
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县人民政府质量奖管理办法的通知
	休政办〔2022〕7号
	2022年9月27日

	46
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县乡村振兴促进产业发展专项资金扶持奖补办法的通知
	休政办秘〔2023〕5号
	2023年2月3日

附件2
决定修订的县政府行政规范性文件目录
（共11件）
	序号
	文件名称
	文号
	发文
日期

	1
	休宁县人民政府关于印发安全生产职责规定的通知（修订）
	休政〔2014〕3号
	2014年1月21日

	2
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县消火栓建设和维护管理规定的通知（修订）
	休政办〔2014〕22号
	2014年5月14日

	3
	休宁县人民政府关于印发休宁县县级储备粮管理办法的通知
	休政〔2015〕50号
	2015年10月13日

	4
	休宁县人民政府关于进一步完善人口和计划生育利益导向机制促进计划生育家庭发展的通知
	休政秘〔2018〕29号
	2018年4月4日

	5
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县中心城区国有划拨土地上住宅转让补交土地出让金暂行办法的通知
	休政办秘〔2019〕116号
	2019年12月24日

	6
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县招商引资奖励政策的通知
	休政办〔2020〕3号
	2020年3月20日

	7
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县财政性资金审批管理办法的通知
	休政办〔2020〕19号
	2020年8月18日

	8
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县促进服务业高质量发展专项资金管理办法的通知
	休政办〔2021〕4号
	2021年4月9日

	9
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县激励企业上市挂牌和直接融资若干政策规定的通知
	休政办秘〔2021〕23号
	2021年4月23日

	10
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县促进新型工业化发展专项资金管理办法的通知
	休政办〔2022〕8号
	2022年11月3日

	11
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县支持科技创新专项资金管理办法的通知
	休政办〔2022〕9号
	2022年11月3日

附件3
决定废止或失效的县政府行政规范性文件目录（共15件）
	序号
	文件名称
	文号
	发文
日期

	1
	休宁县人民政府办公室休宁县公共租赁住房管理暂行办法
	休政办〔2011〕92号
	2011年11月18日

	2
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县财政资金预算管理暂行办法的通知
	休政办〔2015〕40号
	2015年12月23日

	3
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县地理标志产品保护管理规定的通知
	休政办〔2016〕6号
	2016年2月18日

	4
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县“十三五”易地扶贫搬迁实施细则的通知
	休政办〔2016〕40号
	2016年8月25日

	5
	休宁县人民政府关于印发休宁县城乡居民临时救助实施办法的通知
	休政〔2016〕71号
	2016年9月13日

	6
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县建设领域农民工工资支付保障实施办法的通知（修订）
	休政办〔2016〕21号
	2016年5月31日

	7
	休宁县人民政府关于进一步推进户籍制度改革的实施意见（修订）
	休政〔2016〕108号
	2016年12月21日

	8
	休宁县人民政府关于印发休宁县政府质量奖管理办法的通知
	休政〔2017〕62号
	2017年9月25日

	9
	休宁县人民政府关于调整休宁县城镇土地使用税等级范围和税额标准的通知
	休政秘〔2018〕72号
	2018年10月3日

	10
	休宁县人民政府关于印发休宁县人民政府工作规则的通知
	休政〔2019〕10号
	2019年3月8日

	11
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县农村闲置房屋（宅基地）流转交易暂行办法的通知
	休政办〔2019〕15号
	2019年11月22日

	12
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县促进乡村产业发展财政专项资金扶持奖补办法（试行）的通知
	休政办秘〔2020〕3号
	2020年1月13日

	13
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县促进新型工业化发展专项资金管理办法的通知
	休政办〔2021〕1号
	2021年1月12日

	14
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县支持科技创新专项资金管理办法的通知
	休政办〔2021〕2号
	2021年1月12日

	15
	休宁县人民政府办公室关于印发休宁县加大稳企增效力度实现良好开局若干政策的通知
	休政办〔2022〕1号
	2022年3月11日

  - 1 -

X休宁县人民政府办公室发布
image1.png